
Zarządzenie Nr 188/21
Burmistrza Szydłowca

z dnia 18 listopada 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 173/21 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 października 2021 r. 
w sprawie powołania zespołu do rozpoznania możliwości przetwarzania bioodpadów we własnej

instalacji.

Na  podstawie  art.  30  i  33  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. 2021.0.1372 t. j.), zarządzam co następuje:

§1.

Do  Zarządzenia  173/21  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  29  października  2021  r.  w  sprawie
powołania zespołu do rozpoznania możliwości przetwarzania bioodpadów we własnej instalacji
wprowadza się następujące zmiany:

W §1. powołującym zespół do rozpoznania możliwości przetwarzania bioodpadów we własnej
instalacji dodaje się dodatkowo trzech członków:
1. Łukasz Kuleta - członek komisji
2. Przemysław Kania - członek komisji
3. Agata Pater - członek komisji

§2.

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


